
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych -   tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  dochody  budżetowe o kwotę  198 958,00 zł
Dział 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę 198 458,00 zł
Dział 852 rozdz.85216 § 0940 o kwot 500,00 zł OPS

§ 2. 
Zmniejszyć dochody  budżetowe o kwotę  500,00 zł
Dział 852 rozdz.85216 § 2910 o kwot 500,00 zł OPS

§ 3. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę  216 758,00 zł
Dział 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę 21 776,00 zł remonty dróg
Dział 750 rozdz.75085 § 4170 o kwotę 2 600,00 zł CPSiP
Dział 754 rozdz.75412 § 4270 o kwotę 30 000,00 zł remonty straznic OSP
Dział 801 rozdz.80104 § 6060 o kwotę 15 000,00 zł PPOżarów
Dział 851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę 14 482,00  zł środki z AA
Dział 855 o kwotę 25 000,00 zł

rozdz.85501 o kwotę 16 000,00 zł
§ 2910 o kwotę 15 000,00 zł ug
§ 4580 o kwotę 1 000,00 zł ug

rozdz.85502 o kwotę 9 000,00 zł
§ 2910 o kwotę 7 000,00 zł ug
§ 4580 o kwotę 2 000,00 zł ug

Dział 900 o kwotę 103 300,00 zł
rozdz.90002 § 6050 o kwotę 100 000,00 zł PSZOK-utwardzenie placu,droga 

dojazdowa  do instalacji 
fotowoltaiki

rozdz.90095 § 4210 o kwotę 3 300,00 zł soł. Janowice
Dział 921 rozdz.92195 o kwotę 4 600,00 zł

§ 6060 o kwotę 2 300,00 z zakup kosiar.Soł.Tominy
§ 6050 o kwotę 2 300,00 z dociepl swietlicy Tominy

§ 4. 
 Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  18 300,00 zł
Dział 801 rozdz.80104 o kwotę 15 000,00 zł PPOżarów

§ 4010 o kwotę 5 500,00 zł
§ 4210 o kwotę 3 000,00 zl
§ 4240 o kwotę 6 500,00 zł

Dział 926 rozdz.92695 § 4300 o kwotę 3 300,00 zl f.soł.Janowice

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały .

§ 6. 

Załącznik "Dotacje celowe w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 1 

         do  Uchwały Nr VII/45/2019 

  Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia  27 marca 2019 roku 

                                                                            

w złotych

w tym

1 2 3 4 5,00 6 7,00 8 9 10 11

1 600 60016
Zakup przystanku w m.Janopol z 

funduszu sołeckiego
5500,00 5500,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Budowa drogi w Sobótce /schetynówka/

1500000,00 1500000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60017
Wykonanie drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m.Sobów
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Asfaltowanie  dróg gminnych 1042000,00 946,19 1041053,81

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Opracowanie projektu pod chodnik w 

m.Bałtówka
150000,00 150000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016 Budowa drogi w m.Kruków -f.soł. 11700,00 11700,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016 Budowa drogi w m.Janików - f.soł. 15790,00 15790,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 270000,00 270000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

rok 

budżetowy 

2019

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 1 

         do  Uchwały Nr VII/45/2019 

  Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia  27 marca 2019 roku 

                                                                            

9 700 70005

Zakup gruntów z fund.soł. w 

m:Zawada-19040,Wlonice-

5000,Niemcówka-11260,Maruszów-

21000

56300,00 56300,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 700 70005
Zakup gruntów -Gmina

235000,00 35000,00 200000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego

20000,00 20000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 754 75412

Budowa łazienki wOSP Biedrzychów-

4880,budowa garażu dla OSP Lasocin-

8760,wykonanie elewacji budynku 

wOSP Prusu-12000,ocieplenie 

budynku OSP Suchodolka-

17070,wykonanie ogrzewania w 

budynku OSP Szymanówka-13390   / 

zadania z funduszu sołeckiego /

56100,00 56100,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 754 75412
Zakup klimatyzatora dla OSP 

Jakubowice z funduszu sołeckiego
7000,00 7000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 801 80104
Zakup wyposażenia pn".Magiczna 

ściana 2.0"
15000,00 15000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 852 85295
Projekt "SENIOR"

200000,00 200000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 900 90002
Budowa drogi dojazdowej,utwardzenie 

placu  do instalacji fotowoltaiki-PSZOK
100000,00 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90002
Zakup wyposażenia dla PSZOK

200000,00 200000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90019
Opracowanie programu na 

przydomowe oczyszczalnie
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Czachowskiego
200000,00 200000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 1 

         do  Uchwały Nr VII/45/2019 

  Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia  27 marca 2019 roku 

                                                                            

20 900 90004

Zakup kosiarek dla sołectw:Janowice-

9800,Sobów-12000,Tominy-8300  z 

f.sołeckiego

30100,00 4100,00 26000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 921 92195

Ocieplenie świetlicy w Tominach-

10500,świetlicy starej w Czachwie-

8000,dobudowa świetlicy w 

Grochocicach-15900,budowa altanki w 

Jakubowicach-7000,budowa swietlicy 

w sródborzu-13600,budowa 

drewbnianej swietlicy we Wlonicach-

6220,budowa swietlicy w Sobowie-

13850/ zadania z funduszu sołeckiego/

75 070 2 300 72 770

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 921 92195

Zakup 2 namiotów dla Lasocina-

8000,zakup karuzeli dla 

m.Wyszmontów-4800 -- fundusz 

sołecki

12800,00 12800,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 926 92695

Budowa boiska wielofunkcyjnego dla 

m.Sobótka 34070,00 34070,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
40000,00 40000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4476430,00 157346,19 4319083,81Ogółem

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 3



                               

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 7

1 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.Przebudowa DW Nr755 

wraz z budową chodnika w m.Suchodółka

Województwo Świętokrzyskie 148 000,00

2 921 92109 6220
Modernizacja Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Ożarowie
MGOK w Ozarowie 1 500 000,00

3 852 85214 2820

Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych 

mieszkańców

Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

4 852 85295 2820 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

5 854 85401 2820 Prowadezenie świetlicy dla dzieci Podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

6 921 92195 2810
Wydanie publikacji z serii "BOŻnica, 

biblioteka Ożarowa Żydowskiego"
Podmiot wybrany z konkursu 5 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/45/2019

Rady Miejskiej w Ozarowie

z dnia 27 marca 2019 roku

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 1



7 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabytków i opieka nad zabytkami
Parafia 20 500,00

8 921 92605 2820
Miedzynarodowy Turniej Piłki 

Siatkowej

Klub Sportowy "Alit" w 

Ożarowie
3 500,00

9 921 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w Gminie Ozarów

Klub Sportowy "Alit" w 

Ożarowie
310 000,00

10 926 92605 2820 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Podmiot wybrany z konkursu 16 500,00

2 123 500,00Ogółem

Id: 8276405E-8412-41E1-A94D-9AA1B7D0E3BD. Podpisany Strona 2




